
UCHWAŁA NR XVIII/119/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 3. otrzymuje brzmienie:

„3. Zespół używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Interdyscyplinarny
w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Korczaka 4, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, tel........, fax........”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 6908A0C7-38C2-4691-8A86-C39F1CDFDBFA. Podpisany Strona 1




